
 

 

                                               

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO “ALBERTO SORDI” 

Piazza Giuseppe Gola ,64 - 00156 ROMA 06/86891674 - fax: 06/82085217 

Scuola Secondaria con sezione a indirizzo musicale: Piazza Giuseppe Gola , 64 

Scuola Primaria: Piazza Giuseppe Gola, 61 -  06/86890749 

Scuola dell’Infanzia: Via G. Zanardini, 103 - 06.8293988– fax06/82086973 

 rmic8en004@istruzione.it – PEC: rmic8en004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icalbertosordi.edu.it C.F. 97712570585 - C.M. RMIC8EN004 

 

Agli atti 

All’Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: Conferimento incarico non oneroso figura di COLLAUDATORE per le attività di 

collaudo relative al Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione ”Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON LA-2021-567 CUP: I89J21009270006 

 

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico del M.I. il Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT 

EU “Digital Board:Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”:Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V –Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti dellacrisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali epreparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTI  i seguenti Regolamenti:(CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 2021; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n.35 del 3/11/2021 Approvazione e adesione al Progetto 

PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n.36 del 3/11/2021 di Assunzione in bilancio Progetto 

PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

CONSIDERATO che gli acquisti riguardano dispositivi elettronici ed accessori, nonché materiale 

pubblicitario e non necessitano di competenze particolari per il collaudo; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO SORDI
C.F. 97712570585 C.M. RMIC8EN004
A0A2DC4 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO SORDI

Prot. 0000975/U del 14/03/2022 13:28
Beni mobili e servizi



CONSIDERATE la disponibilità e la competenza del professor NICOLA Massaro, responsabile 

della Commissione acquisti e collaudi della scuola; 

 

 

                                                             DETERMINA 

 

di conferire al prof. Nicola Massaro, che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica in 

qualità di docente di scuola secondaria di I grado, l’incarico di COLLAUDATORE all’attuazione 

del Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

(FESR) da svolgersi oltre il proprio orario di lavoro nelle date previste per il collaudo degli acquisti 

effettuati, da verbalizzare per iscritto. L’incarico è a titolo non oneroso per quest’Istituzione 

Scolastica.  

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-14T13:28:05+0100
	STEFANIA AURELI




